
 
___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

7. DODATEČNÉ INFORMACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„VÝZKUMNÉ CENTRUM JOSEFA RESSELA ,  SO  02“  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Jméno Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo  Zemědělská 1, 613 00  Brno 

IČO 62156489 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název veřejné zakázky Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02 

Evidenční číslo ve VVZ 373019 

URL zakázky https://zakazky.mendelu.cz/vz00000767  

Zdroj financování  Evropský fond pro regionální rozvoj,  

Operační program Výzkum a vývoj pro inovace. 

 

I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

1. Žádost o dodatečnou informaci 

Při dodržení slepého výkazu výměr se zdvojují ceny rozpočtů D.1.4.1 – ZTI, D.1.4.3 - VZT a 
D.1.4.4 – UT. Tyto rozpočty figurují v rekapitulaci stavby a také je požadováno doplnění těchto 
položek do výkazu D.1.1.2 - nové kce do položek č. 221, 219 a 220 (v rekapitulaci stavby se objeví 
i za rozpočet D.1.1.2 – nové kce). 

Bylo by dobré položky č. 221, 219 a 220 z výkazu výměr D.1.1.2 – nové kce odstranit. 

1. Dodatečná informace  

Uchazeči mohou k uvedeným položkám přistoupit jedním z dále uvedených přístupů:  

1. Na listu „rekapitulace stavby“ u položek: D 1.4.1 ZTI; D 1.4.3 VZT a CHLAD; D 1.4.4 ÚT 
uvést buď hodnotu „0“ nebo neuvést nic. Na listu D.1.1.2 - nové kce u položek č. 219, 
220, 221, uvést celkovou cenu za jednotlivé rozpočty obsažené na listech: D.1.4.1 - 
ZTI; D.1.4.3 - VZT; D.1.4.4 – ÚT. 

2. Na listu „rekapitulace stavby“ u položek: D 1.4.1 ZTI; D 1.4.3 VZT a CHLAD; D 1.4.4 ÚT 
uvést celkovou cenu za jednotlivé rozpočty obsažené na listech: D.1.4.1 - ZTI; D.1.4.3 - 
VZT; D.1.4.4 – ÚT. Na listu D.1.1.2 - nové kce u položek č. 219, 220, 221 buď hodnotu 
„0“ nebo neuvést nic. 

3. Na listu „rekapitulace stavby“ u položek: D 1.4.1 ZTI; D 1.4.3 VZT a CHLAD; D 1.4.4 ÚT 
uvést celkovou cenu za jednotlivé rozpočty obsažené na listech: D.1.4.1 - ZTI; D.1.4.3 - 

https://zakazky.mendelu.cz/vz00000767


Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02  

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

VZT; D.1.4.4 – ÚT. Na listu D.1.1.2 - nové kce u položek č. 219, 220, 221, uvést 
celkovou cenu za jednotlivé rozpočty obsažené na listech: D.1.4.1 - ZTI; D.1.4.3 - VZT; 
D.1.4.4 – ÚT. V takovém případě, zadavatel bude považovat za cenu rozpočtu, která 
má být v téže výši jako nabídková cena, „celkové náklady za stavbu“ uvedené 
v rekapitulaci stavby, vzniklé součtem položek: bourací práce; nové kce - hlavní objekt; 
ZTI; VZT a CHLAD; ÚT; MaR; SILNOPROUD; SLABOPROUD; Projekt skutečného 
provedení. Při fakturaci se bude vycházet z nabídkových jednotkových cen. 

U jiných položek takto postupovat nelze, nestanoví-li zadavatel v individuálním případě jinak. 

 

2. Dodatečná informace z vlastního podnětu 

V rámci 6. Dodatečné informace ze dne 12. 3. 2014 zadavatel vypořádával žádost o dodatečnou 
iformaci č. 5. následujícího znění:  

V položkové rozpočtu se dvakrát načítají součtové cifry za ZTI, ÚT a VZT, jednou v samostatných 
záložkách a jednou ve stavebním rozpočtu 

„D 1.1.2 nové kce – hlavní objekt“. Jakým způsobem máme vyplnit výkaz, aby nedocházelo k 
dvojitému sčítání uvedených položek? 

Na základě citované žádosti poskytnul zadavatel nepřesnou dodatečnou informaci.  

Zadavatel nyní sděluje, že uchazeč má postupovat výše popsaným způsobem.  

 

V Brně dne 13. 3. 2014 

 

 

 

 prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.  

 rektor Mendelovy univerzity v Brně 
 


		2014-03-13T10:51:28+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




